	Общему собранию СНТ СН «Виктория-2», Председателю правления СНТ СН «Виктория-2» Шабаевой Антонине Викторовне от члена общества СНТ СН «Виктория-2» уч. №
	арегистрированного(ой) по адресу:
	адрес для получения корреспонденции:
	Телефон (моб.): +7 ()
Даю согласие СНТ СН «Викт обработку (сбор, хранение, изм с целью выполнения 217 ФЗ (в положением Федерального зак и Уставом СНТ целей в информированием, хозяйством реализации задач и решений у	Г сведений: телефон (ы).
Номер телефона:	
Номер телефона:	
Согласие дано на срок владени	я участком плюс 12 месяцев.
«»202	